[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12. 2014

                       № 2488                             г.  Белая Калитва

О назначении публичных слушаний по решению Собрания депутатов Белокалитвинского района «О проекте решения Собрания депутатов Белокалитвинского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Белокалитвинский район»

В целях обсуждения населением проекта решения Собрания депутатов Белокалитвинского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Белокалитвинский район», на основании статьи 14 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район» и в соответствии  с решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 26.12.2014 № 256,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания в форме информирования населения по решению Собрания депутатов Белокалитвинского района «О проекте решения Собрания депутатов Белокалитвинского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Белокалитвинский район» на 16 часов 00 минут 19 января 2015 года. Провести публичные слушания в малом зале Дворца культуры имени В.П. Чкалова, по адресу:  г. Белая Калитва, ул. Театральная, д. 1.

2.  Ответственным за проведение публичных слушаний по решению Собрания депутатов Белокалитвинского района «О проекте решения Собрания депутатов Белокалитвинского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Белокалитвинский район» назначить управляющего делами Администрации Белокалитвинского района Л.Г. Василенко.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации  Белокалитвинского района Л.Г. Василенко.

Глава  района

О.А. Мельникова

Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко
Начальник  юридического отдела

С.Ю. Лукьянов

Р   D:\Мои документы\Публичные слушания\Устав 2014\назнач. публ.слуш..docx   12.01.2015 14:51:00

стр. 1 из 2